
 

1 

 

Θέμα:  «Απόφαση κύρωσης αξιολογικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων  εκπαιδευτικών για την κάλυψη 

θέσεων ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ90 για σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου 

και Σάμου της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Βορείου 

Αιγαίου για το διδακτικό έτος 2025-2026». 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Βορείου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 38 «Τοπική πρόσκληση για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών – Προσθήκη 

άρθρου 63Α στον ν. 4589/2019» του ν. 5160/2024 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2555 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, σχετικά με μέτρα για υψηλό 

κοινό επίπεδο κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΕ) 

910/2014 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972, και την κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/1148 (Οδηγία NIS 2) 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 195). 

2. Την  υπό στοιχεία 167879/Ε1/23-12-2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία 

έκδοσης  τοπικής πρόσκλησης  για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε σχολικές 

μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και διάθεση 

σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2025-2026.» 

3. Την υπ. αριθμ. 7226/29-12-2025 (2η Ανσκοινοποίηση στο ορθό) (ΑΔΑ: ΡΨΩΟ46ΝΚΠΔ-Β1Ρ) Πρόσκληση 

της Π.Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου με θέμα: «Τοπική Πρόσκληση υποψηφίων  εκπαιδευτικών για την κάλυψη 

θέσεων ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ90 για σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου και 

Σάμου της  Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

για το διδακτικό έτος 2025-2026». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 4232/01-11-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακής 

Διευθύντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου».  

5. Τις υφιστάμενες ανάγκες των σχολικών μονάδων των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου  

και Σάμου που περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΙΙ της Τοπικής Πρόσκλησης της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου.  

6. Το με αριθμ. πρωτ. 103/12-01-2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου. 

7. Το με αριθμ. πρωτ. Φ16/101/12-01-2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
Ταχ. δ/νση: Ελευθερίου Βενιζέλου 26 

Τ.Κ. – Πόλη: 81132-Μυτιλήνη 

Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

Πληροφορίες: Μιχαλακέλλη Ιωάννα 

Τηλ: 22510-48151 

e-mail:  mail@vaigaiou.pde.sch.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Μυτιλήνη 12 Ιανουαρίου 2026 
Αριθ. πρωτ.: 85 

 
 
 
 

 
 
                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6Υ9Π46ΝΚΠΔ-Υ25



 

2 

 

Αποφασίζουμε  
Κυρώνουμε: 

Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών για τους κλάδους ΠΕ83 

Ηλεκτρολόγων και ΠΕ90 Ναυτικών Μαθημάτων,  οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη σε 

σχολικές μονάδες περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της 7226/29-12-2025 (ΑΔΑ: ΡΨΩΟ46ΝΚΠΔ-Β1Ρ) 

Τοπικής Πρόσκλησης της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου, όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει, ως ακολούθως: 

 
 ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΠΕ83 ΚΑΙ ΠΕ90 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 
  

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ83 (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ) 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΤΥΧΙΟ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 
ΤΕΙ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΟΧΙ 7,00 30/03/1993 

16/5–1-
2026 

ΚΑΡΝΟΥΠΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ83 
ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΧΙ 6,50 06/07/2004 
97/9-1-

2026 

ΚΑΡΝΟΥΠΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ83 
ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΟΧΙ 6,00 15/2/2002 

41/7-1-
2026 

 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ90 (ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ) 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΤΥΧΙΟ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΚΥΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ90 ΑΕΝ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΟΧΙ 9,30 28/06/2000 1 / 2-1-2026 

 
 

- Για τη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου δεν έχει υποβληθεί καμία αίτηση. 
 
 
 
 
 
    

 
 
 
 
 
 
 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
 
 
       ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΡΑΤΑΚΗ- ΣΥΒΡΗ  
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
- Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού 

Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε./ Τμήμα Β’ / 
t09pde1@minedu.gov.gr 

- Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Σάμου 
- Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Χίου 

 

ΑΔΑ: 6Υ9Π46ΝΚΠΔ-Υ25


		2026-01-12T12:07:54+0200
	Athens




